
 

2025年 12月 18 日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー 

(コ ー ド 番 号 ： 3479  東 証グ ロ ー ス ) 

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝 

 問合せ先 取締役ＣＦＯ    中 村 幸 司 

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 ) 

 

株主優待制度の拡充に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり株主優待制度の内容を変更（拡充）することといたしましたので、お知らせいた

します。 

記 

１． 拡充の理由 

当社は、株主の皆様の日頃のご支援に深く感謝申し上げるとともに、当社施設やサービスをご体

験いただくことで、ご理解と継続的なご支援を賜ることを目的に株主優待制度を導入しております。

このたび、皆様からのご意見を踏まえ、当社株式の投資魅力を一層高めるべく、株主優待制度を拡充

することといたしました。 

 

２． 拡充の内容 

株主優待券利用対象施設の追加 

この度、2025年 12月 3日にオープンいたしましたアパホテル〈大分駅前〉（大分県大分市金池町 1-

1-1）内の「Restaurant Takka」、「TKP Restautant Takka Rooftop Bar 」を新たに株主優待対象施

設に加え、計 22施設でご利用いただけるよう拡充いたします。 

  



３． 変更後の株主優待の内容（変更箇所：赤字下線） 

所在 対象施設 

東京都 

 

ベイサイドホテル アジュール竹芝、鉄板焼 天燈 Ran Tan、おまかせ会席 漣～さざなみ～、

Bright Coast -ブライトコースト-、アジュール・ウェディング、TKP バル ICHIGAYA 

神奈川県 グランレクトーレ湯河原 

千葉県 ウエディングヒル東京ベイ幕張 

埼玉県 レクトーレ羽生 TERRACE 

静岡県 ISHINOYA熱海、石のや伊豆長岡、TKPレクトーレ熱海桃山、TKPレクトーレ熱海小嵐 

愛知県 和食処 伊勢 

福岡県 TKPサンライフホテル、ル・ブション 

大分県 ISHINOYA 別府、Grill Takka、Sand SPA、SHONIN PARK SHOP、Restaurant Takka、TKP 

Restautant Takka Rooftop Bar 

 

４． 贈呈時期 

2025年２月末日現在の株主名簿に記載または記録された株主様へ既に発送済の株主優待券を 

ご利用いただけます（今回の拡充において新たな株主優待券の発送はございません）。 

 

５． 適用開始日 

2025年 12月３日より適用いたします。 

 

６． 施設情報 

●Restaurant Takka 

        

 

大分の豊かな自然が育んだ厳選食材を使い、素材の魅力を最大限に引き出した料理をご提供してい

ます。珍しい豊後マグロなどの新鮮な海の幸、香り豊かな豊美牛、新鮮な大分の季節の野菜、生産者

のこだわりと想いが詰まった大分の味を、ゆったりとした時間とともにお楽しみください。 

大分の地酒、九州産の焼酎も各種取り揃えております。観光で訪れる方はもちろん、地元のお客様に

も愛される“ここでしか味わえない大分の食体験”をお届けします。 

 ・ＴＥＬ ：097-529-8320 

 ・定休日 ：不定休 

 ・営業時間：モーニング 7:00～9:30 (L.O.9：00）、ランチ 11:30～14:30 (L.O.14:00） 

ディナー 18:00～23:00 (フード L.O.22:00/ドリンク L.O.22:30) 

 ・備考  ：電話で予約した場合のみ利用可能 



 

● TKP Restautant Takka Rooftop Bar 

         

自慢の料理をお楽しみいただけます。 

大分の夜を見下ろすように、ゆっくりと広がる景色を眺めながら過ごす時間。 

さまざまな“夜の楽しみ方”が見つかります。 

仕事帰りにふらりと一杯。週末に気分を変えて、眺めのいい場所へ。 

観光の方にも、地元の方にも、誰にとっても心地よい空間を提供します。 

・ＴＥＬ ：097-529-8320 

・定休日 ：不定休 

・営業時間：18:00-23:00 (フード L.O 22:00 /ドリンク L.O 22:30) 

 ・備考  ：団体・パーティーコース利用の際は要予約 

             雨天・強風の際は閉じさせていただきます 

  

 

７． 株主優待券ご予約時のご注意事項 

例年、４月・５月はご予約が集中し、満室・満席の施設が多くご予約いただけない場合がござい

ます。株主優待券をご利用の際は、余裕を持ってご予約いただきますようお願いいたします。 

あわせて、各施設の利用上のご注意等を以下公式ホームページにて必ずご確認ください。

https://www.tkp.jp/ir/stock/benefit.html 

 

以上 


